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   MEMBRII 
 AUTORITĂŢII TERITORIALE DE ORDINE PUBLICĂ MUREŞ 

 
    

Nr. 
crt. 

NUMELE ŞI PRENUMELE 
Adrese de e-mail 

CALITATEA  ÎN   A.T.O.P 

1 Bardosi Dragos - Tiberiu 
e-mail: bardosi.dragos@cjmures.ro 

PREŞEDINTE 

2 
 

Szabo Arpad 
e-mail: szabo51@yahoo.com 

MEMBRU 

3 Bîltag Dumitru 
e-mail: cabinet@ms.politiaromana.ro 

MEMBRU 

4 Handrea Călin 
e-mail: handreacalin@gmail.com 

MEMBRU 

5 Damaschin Ioan Zosim 
e-mail: ioan_damaschin@yahoo.com 

MEMBRU 

6 Oltean Emilian 
e-mail: emi_oltean@yahoo.com 

MEMBRU 

7 Nagy Zsigmond 
e-mail: prefectura@prefecturamures.ro 

MEMBRU 

8 Bândea  Eugen 
e-mail: bandea.eugen@cjmures.ro 

MEMBRU 

9 Birtalan Istvan Balasz 
e-mail: birtalanistvan@ymail.com 

MEMBRU 

10 Brassai Zsombor 
e-mail: brassai.zsombor@cjmures.ro 

MEMBRU 

11 Filipas Tiberiu Adrian 
e-mail: cabinet@jandarmeriamures.ro 

MEMBRU 

12 Nicusan Adrian 
e-mail: adrian.nicusan@ms.politiaromana.ro 

MEMBRU 

13 Koreck Maria Magdalena 
e-mail: office@divers.org.ro 

MEMBRU 

14 Someşan Ştefan 
e-mail: somesan.stefan@cjmures.ro 

MEMBRU 

15 Bartha Mihaly 
e-mail: bartha.mihaly@cjmures.ro 

MEMBRU 

 
 

SECRETARIATUL   EXECUTIV 
 
 

1 Nemeş  Ileana Mia 
e-mail:atop_mures@yahoo.com 

SECRETAR 
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